[bookmark: _GoBack]

上海市教育委员会文件

沪教委职〔2023〕7号

上海市教育委员会关于2023年增设8个专业点开展专科高等职业教育—应用本科专业贯通
培养模式工作的批复

各有关高等学校：
你们《关于开展专科高等职业教育—应用本科专业贯通培养模式工作的请示》收悉。根据《上海“专科高等职业教育-应用型本科教育”人才贯通培养试点实施方案》（沪教委高〔2017〕39号），经学校申报、专家评议及市教委核定，同意2023年增设上海电影艺术职业学院与上海师范大学申报的舞蹈学等8个专科高等职业教育—应用本科教育贯通培养模式专业，相关教育教学及管理要求按有关规定执行。相关本科高校在招生中须安排专科高等学校毕业生招生计划。
希望获批举办专科高等职业教育—应用本科教育贯通培养模式专业的相关本科高校与专科高职学校切实履行高本贯通培养模式工作的管理职责，健全完善工作保障机制，认真做好各项准备工作，科学制定并严格执行贯通培养人才培养方案，确保人才培养工作的质量和水平。
特此批复。

附件：上海市教育委员会2023年增设专科高等职业教育—应用
本科专业贯通培养模式院校、专业一览表

上 海 市 教 育 委 员 会
2023年2月2日

附件

上海市教育委员会2023年增设专科高等职业教育—应用本科专业贯通培养模式院校、专业一览表

	序号
	本科院校
	本科专业
	高职院校
	高职专业

	1
	上海师范大学
	舞蹈学
	上海电影艺术职业学院
	舞蹈表演

	2
	上海立信会计金融学院
	社会工作
	上海科学技术职业学院
	社会工作

	3
	上海工程技术大学
	表演
	上海电影艺术职业学院
	时尚表演与传播

	4
	上海师范大学天华学院
	财务管理
	上海东海职业技术学院
	大数据与会计

	5
	上海中侨职业技术大学
	护理
	上海思博职业技术学院有限公司
	护理

	6
	上海中侨职业技术大学
	汽车服务工程技术
	上海科学技术职业学院
	汽车检测与维修技术

	7
	上海戏剧学院
	数字媒体艺术
	上海电影艺术职业学院
	舞台艺术设计与制作

	8
	上海杉达学院
	旅游管理
	上海民航职业技术学院
	民航运输服务（航空旅游服务）

1

—  1  —

	抄送：各有关直属事业单位。

	上海市教育委员会办公室
	2023年2月3日印发

¡ª

1

¡ª

ÉÏº£ÊÐ½ÌÓýÎ¯Ô±»áÎÄ

¼þ

»¦½ÌÎ¯Ö°

¡²

2023

¡³

7

ºÅ

ÉÏº£ÊÐ½ÌÓýÎ¯Ô±»á¹Ø

ÓÚ

202

3

ÄêÔö

Éè

8

¸ö×¨Òµµã¿ªÕ¹×¨

¿Æ¸ßµÈÖ°Òµ½ÌÓý

¡ª

Ó¦ÓÃ±¾¿Æ×¨Òµ¹áÍ¨

ÅàÑøÄ£Ê½¹¤×÷µÄÅú¸´

¸÷ÓÐ¹Ø¸ßµÈÑ§Ð££º

ÄãÃÇ

¡¶

¹ØÓÚ

¿ªÕ¹×¨¿Æ¸ßµÈÖ°Òµ½ÌÓý

¡ª

Ó¦ÓÃ±¾¿Æ×¨Òµ¹áÍ¨ÅàÑøÄ£Ê½

¹¤×÷µÄÇëÊ¾¡·ÊÕÏ¤¡£

¸ù¾Ý

¡¶ÉÏº£

¡°

×¨¿Æ¸ßµÈÖ°Òµ½ÌÓý

-

Ó¦ÓÃÐÍ±¾¿Æ½Ì

Óý

¡±

ÈË²Å¹áÍ¨ÅàÑøÊÔµãÊµÊ©·½°¸

¡·

£¨»¦½ÌÎ¯¸ß¡²

2017

¡³

39

ºÅ

£©

£¬

¾­Ñ§

Ð£Éê±¨

¡¢

×¨¼ÒÆÀÒé¼°ÊÐ½ÌÎ¯ºË¶¨

£¬

Í¬Òâ

2023

ÄêÔöÉè

ÉÏº£µçÓ°ÒÕÊõÖ°

ÒµÑ§Ôº

Óë

ÉÏº£Ê¦·¶´óÑ§Éê±¨

µÄÎèµ¸Ñ§µÈ

8

¸ö×¨¿Æ¸ßµÈÖ°Òµ½ÌÓý

¡ª

Ó¦

ÓÃ±¾¿Æ½ÌÓý¹áÍ¨ÅàÑøÄ£Ê½×¨Òµ

£¬

Ïà¹Ø½ÌÓý½ÌÑ§¼°¹ÜÀíÒªÇó°´

ÓÐ¹Ø¹æ¶¨

Ö´ÐÐ

¡£

Ïà¹Ø±¾¿Æ¸ßÐ£ÔÚÕÐÉúÖÐÐë°²ÅÅ×¨¿Æ¸ßµÈÑ§Ð£±ÏÒµÉúÕÐÉú¼Æ»®

¡£

Ï£Íû»ñÅú¾Ù°ì×¨¿Æ¸ßµÈÖ°Òµ½ÌÓý

¡ª

Ó¦ÓÃ±¾¿Æ½ÌÓý¹áÍ¨ÅàÑøÄ£Ê½